
 

   
 

 
 
 
Pressmeddelande, 2025–04–30 
 
Storsala förvärvar fastighet i Hagsätra för bostadsutveckling 
 

 
Storsala förvärvar fastighet i Hagsätra, Stockholm.  
 
Storsala fortsätter sin expansion i strategiskt utvalda lägen och har förvärvat en centralt 
belägen fastighet i Hagsätra, Stockholm, för framtida bostadsutveckling. Fastigheten, som 
köps från Coeli Fastighet II, blir ytterligare ett tillskott i bolagets utvecklingsportfölj. 
Affären ingår i Storsalas långsiktiga strategi att stärka bolagets position på marknaden 
genom förvärv och utveckling av nyproduktion i attraktiva stadsdelar. 
 
Fastigheten omfattas av ett pågående detaljplanearbete som syftar till att möjliggöra cirka  
6 300 kvadratmeter BTA för bostadsändamål. Planförslaget innebär utveckling av cirka 65 
klimatsmarta hyresrätter med kommersiella lokaler i gatuplan. Fastigheten ligger i Hagsätra, 
ett av Stockholms prioriterade förtätningsområden, med närhet till tunnelbana, handel och 
service – ett läge med hög efterfrågan och goda förutsättningar för långsiktigt 
värdeskapande. 
 
– Genom att kombinera strategiska förvärv med långsiktig projektutveckling kan vi skapa 
värde i både fastigheter och stadsmiljöer. Det ger oss ett starkt utgångsläge för fortsatt 
tillväxt inom segmentet, säger Orlando Villacrez, grundare och vd på Storsala. 
 
Tillträde förväntas ske under kvartal 3 2025.	

 

 



 

   
 

 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:               
Mail: press@storsala.se 
 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i attraktiva lägen i 
Stockholmsregionen och i Sveriges tillväxtorter. Med en tydlig vision och med ett starkt personligt 
engagemang vill Storsala genom våra fastigheter möjliggöra för fler människor att uppfylla sina 
visioner och drömmar. Genom att vi äger hela processen – från markförvärv till projektering, 
produktion och förvaltning – står vi på en stabil grund och skapar långsiktigt värde för våra kunder, 
ägare och samarbetspartner. 
 
Mer information finns på: https://storsala.se 
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